Jegyzőkönyv

Résztvevők: lásd jelenléti ív.

Dátum: 2008. 03. 06.

Helyszín: 112-es terem 

Konzultáció:

A 3. konzultáción a munkafolyamatok megbeszélésére került sor. Az órán elhangzottak (Pitlik tanár úr megfogalmazása) szerint a munkaköröket egy adatbázis elemeiként kell értelmezni, ami azt jelenti, hogy az egyes munkakörök az objektumok, az attribútumok pedig az őket leíró tulajdonságok.

Munkakör objektumok: lásd munkakörök.

Munkakör attribútumok: 

1. Munkakör elnevezése

2. Előfeltétel (a munkakörök hierarchiája)

3. Párhuzamosítás outputjainak utólagos egyeztetése (a párhuzamosan futó folyamatok eredményeinek összevetése, esetleges ellentmondások feloldása)

4. Lépéskényszer / kezdeményezés (az ügyfél keres minket, vagy mi keressük az ügyfelet)

5. Nyitva tartás (az ügyfelek fogadási ideje)

6. Kötelező szünetek (törvény által megfogalmazott előírások)

7. Kötelező védőfelszerelés (a feladat teljesítéséhez szükséges védőfelszerelés)

8. Kötelező tanfolyamok (feladat ellátására felkészítő tanfolyam, továbbképzés)

9. Kompetenciák (kinek milyen ügybe van joga eljárni, hatáskör)

10. Fogyatékkezelés (a folyamat során ne érje hátrány a fogyatékkal élő ügyfeleket)

11. Inputlista (a munkakör teljesítését dokumentáló okmány, a következő munkafolyamat számára)
12. Kiadandó igazolások (az ügyfél részére kiadott igazolások)
13. Belső előkövetelmény / időpont egyeztetés (az ügyfél fogadási idejének pontosítása)
14. …

Mivel egy munkakörhöz több feladat tartozik, ezért szükséges a feladatokat egy külön adatbázisba feltüntetni. Ezek a feladatok írják le teljes egészében az adott munkakört.
Feladat objektum: Munkakör azonosítója
Feladat attribútumok:

1. Feladat elnevezése

2. Előfeltétel (a feladat hierarchiája)

3. Párhuzamosítás outputjainak utólagos egyeztetése (a párhuzamosan futó folyamatok eredményeinek összevetése)

4. Kompetenciák (kinek milyen ügybe van joga eljárni, hatáskör)

5. Fogyatékkezelés (a folyamat során ne érje hátrány a fogyatékkal élő ügyfeleket)

6. Inputlista (a munkakör teljesítését dokumentáló okmány, a következő munkafolyamat számára)

7. Érvényben lévő jogszabályok (az aktuális feladatot mely jogszabály szerint hajtom végre)

8. Feladat leírása (a feladat során elvégzendő tevékenységek)

9. …

Felvetések:

· Definiáltunk a beszélgetés során egy, a csoport számára közösen elvégzendő feladatot, mégpedig a munkakörök egymásra épülését bemutató gráf kialakítását. A gráf felrajzolásánál fontos tényező az előkövetelmények eredményei közötti kapcsolat feltüntetése (ha VAGY kapcsolat van közöttük elég az utolsót, ha ÉS akkor pedig az összes eredményt fel kell tüntetni).
· Általános feladat: további attribútumok feltárása

· Általános feladat: a kapott munkakörök minél részletesebb kidolgozása az adott pillanatban rendelkezésre álló attribútumok alapján (PPT – 1 attribútum min. 1. dia)

· Általános feladat: az egyes lépések, feladatok jogszabályi hátterének feltárása

· Általános feladat: minden egyes lépés, feladat automatizálhatóságának mérlegelése a tanult technológiai alapokon a PPT részeként

· Cél: olyan jól értelmezhető munkaköri leírások készítése, melyek a jelenleg is folyó GVAM1 és ISZAM1 számára (feladat dolgozat-prototípus készítése) tananyagként is felfoghatók, azaz a dolgozatkészítők (megismerkedve az őket potenciálisan ellenőrző munkakörökkel) ezáltal jobb dolgozatot készítenek kevesebb személyes konzultációval, ill. kevesebb típushibával…
· Ügyfélbarát munkakörök kialakítása. Ismernünk kell a hierarchiát és az egyes munkakörök közötti kapcsolatok kiépítése szükséges (ha egy ügyfél a hierarchiát felborítva érkezik hozzánk, akkor tudnunk kell a megfelelő helyre irányítani és akár időpontot is egyeztetni).
· A meghatározott norma felett teljesítő alkalmazott jutalomban, az alatta teljesítő pedig szankcióban részesül (norma, jutalom, szankció meghatározás).

· A 36. munkakör „Önhivatkozások ellenőrzése” névvel került felülírásra, valamint meghatároztunk egy új munkakört „Párhuzamosítható feladatok outputjai közötti konfliktusok feloldása” néven.
· A kivételkezelés problémáját egyelőre nem tudtuk feloldani, ezért a normál módon futó folyamatokat értelmezzük, minden ettől eltérő eset (pl.: hamis személyi igazolvány) kivételkezelésnek minősül.
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